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Продажа 1-комнатной квартиры
64.3м², 16/23 этаж
27 200 000 ₽

 64.3м²   16   1

Москва, Очаково-Матвеевское, Очаково-Матвеевское

 
Андреева Наталья
Леонидовна
Брокер/Владелец АН

+7 (906) 510-22-77
andreeva.natalya2@century21.ru

«Свобода» Срочная продажа за 27,2 млн.руб. по цене покупки (март 2024 г.),
видовая квартира 65м2, свободной планировки, дом построен, бизнес-класс на
Мичуринском проспекте!!! . Лучшее предложение по цене, видовым
характеристикам и местоположению в жилом комплексе бизнес-класса «ОМ»!!!
Успейте приобрести выгодно!!! Переуступка. Полная стоимость в договоре.
Один владелец. Быстрый выход на сделку и личное присутствие владельца. .
Изюминкой нашего предложения является: . уникальная, видовая квартира –
64,3м2 свободной планировки на на 16-м этаже 23-х этажного дома с
роскошным видом на зеленые парки и панораму города . 5 панорамных окон,
высота потолков 3,3 м. – таких квартир больше нет у застройщика . куплена у
застройщика в марте 2024 года за... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-prodaza-1-
komnatnoi-kvartiry-643m2-1623-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 5

10
-2

2-
77

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 5

10
-2

2-
77

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 5

10
-2

2-
77

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 5

10
-2

2-
77

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 5

10
-2

2-
77

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 5

10
-2

2-
77

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 5

10
-2

2-
77

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 5

10
-2

2-
77

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 5

10
-2

2-
77

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 5

10
-2

2-
77

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 5

10
-2

2-
77

https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-643m2-
1623-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры
64.3м², 16/23 этаж
27 200 000 ₽

 64.3м²   16   1

Москва, Очаково-Матвеевское, Очаково-Матвеевское

 
Андреева Наталья
Леонидовна
Брокер/Владелец АН

+7 (906) 510-22-77
andreeva.natalya2@century21.ru

«Свобода» Срочная продажа за 27,2 млн.руб. по цене покупки (март 2024 г.),
видовая квартира 65м2, свободной планировки, дом построен, бизнес-класс на
Мичуринском проспекте!!! . Лучшее предложение по цене, видовым
характеристикам и местоположению в жилом комплексе бизнес-класса «ОМ»!!!
Успейте приобрести выгодно!!! Переуступка. Полная стоимость в договоре.
Один владелец. Быстрый выход на сделку и личное присутствие владельца. .
Изюминкой нашего предложения является: . уникальная, видовая квартира –
64,3м2 свободной планировки на на 16-м этаже 23-х этажного дома с
роскошным видом на зеленые парки и панораму города . 5 панорамных окон,
высота потолков 3,3 м. – таких квартир больше нет у застройщика . куплена у
застройщика в марте 2024 года за... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-prodaza-1-
komnatnoi-kvartiry-643m2-1623-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 5

10
-2

2-
77

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 5

10
-2

2-
77

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 5

10
-2

2-
77

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 5

10
-2

2-
77

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 5

10
-2

2-
77

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 5

10
-2

2-
77

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 5

10
-2

2-
77

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 5

10
-2

2-
77

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 5

10
-2

2-
77

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 5

10
-2

2-
77

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 5

10
-2

2-
77


